檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣竹塘鄉公所　函

地址：52541彰化縣竹塘鄉竹塘村竹林路1段

305號

承辦人：陳昀棻

電話：04-8972001*218

傳真：04-8971070

電子信箱：ntws36@ems.chutang.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：竹鄉人字第1070008599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為引導公務人員主動學習並倡導閱讀風氣，本所訂於107

年9月12日舉辦「107年專書閱讀導讀-在世界地圖上找到自

己(嚴長壽先生著）」研習，邀請閱讀社群主編鄭俊德先

生擔任講座，請鼓勵所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府暨所屬機關學校 107 年度公務人員專書

閱讀推廣活動實施計畫辦理。

二、研習時間：107年9月12日（星期三)下午2時至3時30分。

（請於1時50分前報到）

三、地點：本所三樓會議室。

四、報名方式：參加研習人員請自行至公務人員終身學習入口

網站報名（網址：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/

）。

五、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

六、協辦單位：大竹芳人事同心圓。

正本：本縣各鄉鎮市公所(彰化縣竹塘鄉公所除外)、本縣各戶政事務所、本縣各地政事

3

1070301857

■■■■■■人事處 ■■■■■■■收文:107/08/28

■■■■■■■3 無附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：彰化縣政府、本所人事室 2018-08-28
09:02:39